State of Delaware

Department of Elections for New Castle County

2012 General Election
Turnout by Election District

Votes cast
ED | RD Polling Place Reg Voters| Machine| Absentee| Provisional Total | % voted
01 01 |P SDUPONT MIDDLE SCHOOL 1,149 755 39 794 69.1%
02 01 |HARLAN ELEMENTARY SCHOOL 1,812 1,241 56 1,297 71.6%
03 01 |P SDUPONT MIDDLE SCHOOL 1,424 886 31 2 919 64.5%
04 01 |SHORTLIDGE ACADEMY 1,914 1,191 20 1,211 63.3%
05 01 |THE PARK VIEW 1,872 1,189 48 1,237 66.1%
06 01 |BAYNARD APARTMENTS 771 449 21 470 61.0%
07 01 |WILMINGTON SENIOR CENTER 874 481 18 499 57.1%
08 01 |DEPARTMENT OF LABOR 246 154 6 160 65.0%
09 01 |MUSIC SCHOOL OF DELAWARE 1,250 861 53 914 73.1%
10 01 |CRESTVIEW APARTMENTS 1,736 1,115 38 1 1,154 66.5%
11 01 |P SDUPONT MIDDLE SCHOOL 958 643 21 664 69.3%
12 01 |PAL OF WILMINGTON 724 388 23 411 56.8%
13 01 |DEPARTMENT OF LABOR 990 579 19 598 60.4%
14 01 |MT PLEASANT HIGH SCHOOL 957 672 28 700 73.1%
01 02 |BANCROFT ACADEMY 2,327 1,324 39 1 1,364 58.6%
02 02 |EAST SIDE CHARTER SCHOOL 752 508 11 519 69.0%
03 02 |STUBBS ELEMENTARY SCHOOL 350 182 9 191 54.6%
04 02 JLUTHER TOWERS - | 128 91 3 94 73.4%
05 02 |GIRLS INC - DENNISON BRANCH 1,261 655 10 665 52.7%
06 02 |CARVEL STATE OFFICE BUILDING 1,249 590 35 625 50.0%
07 02 |RICHARDSON PARK ELEM SCHOOL 1,175 532 9 1 542 46.1%
08 02 |STUBBS ELEMENTARY SCHOOL 1,227 652 13 1 666 54.3%
09 02 |RICHARDSON PARK ELEM SCHOOL 960 599 10 609] 63.4%
10 02 |JCONNECTIONS 1,308 595 24 1 620 47.4%
11 02 |THOMAS EDISON CHARTER SCHOOL 1,695 1,012 23 1 1,036 61.1%
12 02 |KINGSWOOD COMMUNITY CENTER 1,053 609 16 625 59.4%
17 02 |FEDERAL VOTING DISTRICT 544 1 299 300 55.1%
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01 03 |HILLTOP LUTHERAN NEIGHBORHOOD CTR 1,415 754 15 769 54.3%
02 03 |ZION LUTHERAN CHURCH 1,957 1,233 42 1,275 65.2%
03 03 |CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 785 464 8 472 60.1%
04 03 JQUAKER HILL PLACE APARTMENTS 1,683 912 19 931 55.3%
05 03 |CONNECTIONS 182 83 0 83] 45.6%
06 03 |HILLTOP LUTHERAN NEIGHBORHOOD CTR 1,658 659 8 667 40.2%
07 03 |CLAYMORE SENIOR CENTER 2,195 1,155 43 1,198 54.6%
08 03 |BAYARD MIDDLE SCHOOL 1,524 935 26 961 63.1%
09 03 |BAYARD MIDDLE SCHOOL 2,076 1,044 24 1,068 51.4%
10 03 |CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 491 246 46 292 59.5%
01 04 |HIGHLANDS ELEMENTARY SCHOOL 1,917 1,270 125 1,395 72.8%
02 04 |DELAWARE ART MUSEUM 1,563 1,058 128 1,186 75.9%
03 04 |IMMANUEL EPISCOPAL CHURCH 1,725 1,192 79 1,271 73.7%
04 04 |JLUTHER TOWERS - | 978 562 46 608 62.2%
05 04 |CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 350 129 10 139] 39.7%
06 04 |DE CENTER FOR HORTICULTURE 1,548 834 63 897 57.9%
07 04 |WESTMINSTER PRESBY CHURCH 1,793 1,015 76 1,091 60.8%
08 04 |ST CATHERINE OF SIENA CHURCH 2,141 1,532 81 1 1,614 75.4%
09 04 |HOLY TRINITY GREEK ORTHODOX CH 979 518 53 571 58.3%
10 04 JWOODLAWN LIBRARY 342 201 6 207 60.5%
11 04 |CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 1,647 1,003 83 1,086 65.9%
12 04 |MCKEAN HIGH SCHOOL 1,708 1,231 73 1,304 76.3%
13 04 |HOLY TRINITY GREEK ORTHODOX CH 324 203 7 210 64.8%
14 04 JWOODLAWN LIBRARY 329 216 18 234 71.1%
15 04 |TATNALL SCHOOL 592 418 35 453 76.5%
16 04 JWOODLAWN LIBRARY 205 118 3 121 59.0%
01 05 |RED LION UNITED METH CHURCH 1,970 1,248 68 1,316 66.8%
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02 05 |PLEASANTVILLE ELEM SCHOOL 1,320 697 14 711 53.9%
03 05 |PLEASANTVILLE ELEM SCHOOL 1,350 789 21 810 60.0%
04 05 |BEAR LIBRARY 1,621 916 28 944 58.2%
05 05 |BEAR LIBRARY 1,271 843 31 874 68.8%
06 05 |LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,216 846 22 868 71.4%
07 05 |EDEN SUPPORT SERVICES 1,238 683 19 702 56.7%
08 05 |RED LION UNITED METH CHURCH 2,096 1,468 67 1,535 73.2%
09 05 |VICTORY CHRISTIAN FELLOWSHIP 1,455 872 23 895 61.5%
10 05 |VICTORY CHRISTIAN FELLOWSHIP 1,616 915 28 943 58.4%
01 06 |MT PLEASANT ELEMENTARY SCHOOL 1,264 762 31 793 62.7%
02 06 |LOMBARDY ELEMENTARY SCHOOL 1,788 1,219 66 1,285 71.9%
03 06 |LOMBARDY ELEMENTARY SCHOOL 412 294 21 315 76.5%
04 06 |HILLCREST-BELLEFONTE METH CH 1,363 897 36 933 68.5%
05 06 |BRANDYWINE HUNDRED FIRE HALL 1,944 1,102 70 1,172 60.3%
06 06 |BRANDYWINE HUNDRED FIRE HALL 934 531 11 542 58.0%
07 06 |MARY CAMPBELL CENTER 1,245 888 63 951 76.4%
08 06 |MT PLEASANT ELEMENTARY SCHOOL 2,310 1,546 60 1,606 69.5%
09 06 |CARRCROFT ELEMENTARY SCHOOL 2,164 1,518 68 2 1,588 73.4%
10 06 |BRANDYWINE HIGH SCHOOL 1,844 1,190 63 1,253 68.0%
11 06 |LUTHERAN CHURCH/GOOD SHEPHERD 1,358 986 65 1 1,052 77.5%
12 06 |EMMANUEL ORTHODOX PRESBY CHRCH 1,759 1,241 81 1,322 75.2%
01 07 |MAPLE LANE ELEMENTARY SCHOOL 1,926 1,209 38 1,247 64.7%
02 07 |FORWOOD ELEMENTARY SCHOOL 1,954 1,344 93 2 1,439 73.6%
03 07 |FORWOOQOD ELEMENTARY SCHOOL 1,509 1,075 57 1,132 75.0%
04 07 |CLAYMONT ELEMENTARY SCHOOL 2,199 1,369 38 1,407 64.0%
05 07 |GILD HALL - ARDEN CLUB 870 618 18 636 73.1%
06 07 |TRINITY PRESBYTERIAN CHURCH 1,147 762 31 793 69.1%
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07 07 |CLAYMONT BOYS & GIRLS CLUB 1,677 1,105 32 1,137 67.8%
08 07 JLANCASHIRE ELEMENTARY SCHOOL 1,726 1,208 52 1,260 73.0%
09 07 |MAPLE LANE ELEMENTARY SCHOOL 1,646 1,045 30 1,075 65.3%
10 07 |JRIVER CLUB APARTMENTS 2,248 1,190 26 1,216 54.1%
01 08 |BUNKER HILL ELEMENTARY SCHOOL 1,263 922 11 933 73.9%
02 08 JAPPOQUINIMINK HIGH SCHOOL 1,980 1,366 69 1,435 72.5%
03 08 |APPOQUINIMINK LIBRARY 1,501 973 27 1,000 66.6%
04 08 |REDDING MIDDLE SCHOOL 1,572 966 13 979 62.3%
05 08 |MIDDLETOWN HIGH SCHOOL 2,258 1,603 50 1,653 73.2%
06 08 |MEREDITH MIDDLE SCHOOL 1,912 1,238 61 1,299 67.9%
07 08 |WATERS MIDDLE SCHOOL 1,662 1,214 63 1,277 76.8%
08 08 |BUNKER HILL ELEMENTARY SCHOOL 1,089 760 25 785 72.1%
09 08 |WATERS MIDDLE SCHOOL 347 248 13 261 75.2%
10 08 |SILVER LAKE ELEMENTARY SCHOOL 1,752 997 43 1,040 59.4%
01 09 |PORT PENN FIRE COMPANY 1,623 1,132 33 1,165 71.8%
02 09 |OLD STATE ELEMENTARY SCHOOL 1,983 1,456 56 1,512 76.2%
03 09 |SPRING MEADOW EARLY CHILD CTR 2,141 1,543 47 1,590 74.3%
04 09 |BRICK MILL ELEMENTARY SCHOOL 751 577 17 594 79.1%
05 09 |APPOQUINIMINK TRAINING CENTER 2,239 1,606 62 1,668 74.5%
06 09 |CEDAR LANE ELEMENTARY SCHOOL 1,388 951 32 983 70.8%
07 09 |CEDAR LANE ELEMENTARY SCHOOL 670 491 19 510 76.1%
08 09 |ST GEORGES TECHNICAL HIGH SCHL 2,181 1,565 54 1,619 74.2%
09 09 |FREEWILL BAPTIST CHURCH 1,430 973 25 998 69.8%
01 10 |CONCORD HIGH SCHOOL 1,732 1,163 34 1,197 69.1%
02 10 |SPRINGER MIDDLE SCHOOL 1,546 1,002 51 1,053 68.1%
03 10 |CONCORD HIGH SCHOOL 1,450 1,025 39 1,064 73.4%
04 10 |TALLEY MIDDLE SCHOOL 2,117 1,215 38 1,253 59.2%
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05 10 |HANBY ELEMENTARY SCHOOL 1,610 1,166 50 1,216 75.5%
06 10 |HANBY ELEMENTARY SCHOOL 1,674 1,199 46 1,245 74.4%
07 10 |SHIPLEY MANOR 2,034 1,428 72 1 1,501 73.8%
08 10 JCLAYMONT BOYS & GIRLS CLUB 1,752 913 19 932 53.2%
09 10 JCONCORD CHRISTIAN ACADEMY 1,492 936 34 970 65.0%
10 10 |B'NAI B'RITH HOUSE 1,405 770 18 788 56.1%
01 11 JTOWNSEND FIRE HALL 1,254 881 20 901 71.9%
02 11 JIMMANUEL UNITED METH CHURCH 1,600 1,062 34 1,096 68.5%
03 11 JTOWNSEND EARLY CHILDHOOD CNTR 1,731 1,108 32 1,140 65.9%
04 11 |BLACKBIRD COMMUNITY CENTER 1,145 705 28 733 64.0%
01 12 JCONCORD PRESBYTERIAN CHURCH 1,818 1,239 35 1,274 70.1%
02 12 |ALDERSGATE METHODIST CHURCH 1,433 946 55 1,001 69.9%
03 12 JALDERSGATE METHODIST CHURCH 1,310 890 33 923 70.5%
04 12 |A I DUPONT HIGH SCHOOL 1,261 831 96 927 73.5%
05 12 |FIRST UNITARIAN CHURCH 1,792 1,319 77 1,396 77.9%
06 12 |LOWER BRANDYWINE PRESBY CHURCH 810 543 52 595 73.5%
07 12 |HOCKESSIN LIBRARY 1,281 903 31 934 72.9%
08 12 |HENRY B DUPONT MIDDLE SCHOOL 1,727 1,218 57 1,275 73.8%
09 12 JACTIVITY CTR AT HOCKESSIN PAL 1,347 878 56 934 69.3%
10 12 |HENRY B DUPONT MIDDLE SCHOOL 1,931 1,290 85 1,375 71.2%
11 12 |METHODIST COUNTRY HOUSE 1,591 1,043 119 1,162 73.0%
12 12 JACTIVITY CTR AT HOCKESSIN PAL 1,536 1,082 61 1,143 74.4%
13 12 |COKESBURY VILLAGE 1,168 841 91 932 79.8%
14 12 |GRACE EPISCOPAL CHURCH 1,077 747 57 804 74.7%
01 13 |BALTZ ELEMENTARY SCHOOL 1,821 1,068 24 1 1,093 60.0%
02 13 |MARBROOK ELEMENTARY SCHOOL 1,276 750 12 762 59.7%
03 13 |DOUGLASS SCHOOL 525 315 3 318] 60.6%
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04 13 JCONRAD SCHOOLS OF SCIENCE 1,700 1,099 28 1,127 66.3%
05 13 |RICHARDSON PARK METHODIST CH 1,787 1,004 17 1,021 57.1%
06 13 JCONRAD SCHOOLS OF SCIENCE 2,061 1,290 28 1,318] 63.9%
07 13 |BALTZ ELEMENTARY SCHOOL 685 417 16 433 63.2%
08 13 |ELSMERE FIRE HALL 2,179 1,220 30 1,250 57.4%
09 13 |ELSMERE TOWN HALL 1,756 1,006 31 1,037 59.1%
10 13 |ELSMERE PUBLIC LIBRARY 754 420 15 435 57.7%
11 13 |PULASKI ELEMENTARY SCHOOL 713 466 4 470 65.9%
12 13 |DOUGLASS SCHOOL 11 1 0 1 9.1%
13 13 |PULASKI ELEMENTARY SCHOOL 164 118 2 120 73.2%
14 13 JCONRAD SCHOOLS OF SCIENCE 3 1 0 1] 33.3%
01 15 |SOUTHERN ELEMENTARY SCHOOL 2,251 1,430 47 1 1,478 65.7%
02 15 |CHRISTIANA FIRE COMPANY #6 2,080 1,517 53 1,570 75.5%
03 15 |SOUTHERN ELEMENTARY SCHOOL 1,910 1,165 63 1,228 64.3%
04 15 |JLEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,177 853 23 876 74.4%
05 15 |OBERLE ELEMENTARY SCHOOL 2,231 1,350 39 1,389 62.3%
06 15 |OBERLE ELEMENTARY SCHOOL 1,653 1,036 31 1,067 64.5%
07 15 |WILBUR ELEMENTARY SCHOOL 1,514 1,009 40 1,049 69.3%
08 15 |LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,129 596 18 614 54.4%
09 15 |WILBUR ELEMENTARY SCHOOL 763 525 25 550 72.1%
10 15 |JLEASURE ELEMENTARY SCHOOL 2,380 1,339 32 1,371 57.6%
01 16 |COLWYCK ELEMENTARY SCHOOL 1,825 1,069 34 1,103 60.4%
02 16 JROSE HILL COMMUNITY CENTER 1,983 1,122 23 1,145 57.7%
03 16 |DE LA WARR COMMUNITY CENTER 1,610 1,036 30 1,066 66.2%
04 16 |MINQUADALE FIRE COMPANY 1,018 549 15 564 55.4%
05 16 |MCCULLOUGH MIDDLE SCHOOL 1,868 1,151 28 1,179 63.1%
06 16 |NEIGHBORHOOD HOUSE 1,304 707 55 762 58.4%




State of Delaware

Department of Elections for New Castle County

2012 General Election

Turnout by Election District

Votes cast
ED | RD Polling Place Reg Voters| Machine| Absentee| Provisional Total | % voted
07 16 |CASTLE HILLS ELEMENTARY SCHOOL 1,237 801 22 823 66.5%
08 16 |CASTLE HILLS ELEMENTARY SCHOOL 1,941 1,306 23 1,329 68.5%
09 16 |NEW CASTLE SENIOR CENTER 405 271 11 282 69.6%
10 16 |NEW CASTLE SENIOR CENTER 1,726 1,020 20 1,040 60.3%
01 17 |EISENBERG ELEMENTARY SCHOOL 1,416 700 11 711 50.2%
02 17 [NUR SHRINERS (NUR TEMPLE) 2,387 1,587 35 1,622 68.0%
03 17 |NUR SHRINERS (NUR TEMPLE) 1,869 1,229 32 1,261 67.5%
04 17 |NEW CASTLE UNITED METH CHURCH 1,414 882 47 929 65.7%
05 17 |READ MIDDLE SCHOOL 1,274 804 32 836 65.6%
06 17 |DE TECH & COMM COLLEGE-STANTON 213 131 21 152 71.4%
07 17 |HOWARD WESTON SENIOR CENTER 1,479 782 22 804 54.4%
08 17 |WILLIAM PENN HIGH SCHOOL 1,057 608 14 622 58.8%
09 17 JWILMINGTON MANOR ELEM SCHOOL 1,167 776 22 798 68.4%
10 17 |HOWARD WESTON SENIOR CENTER 1,421 741 14 755 53.1%
11 17 JCONNER BUILDING 1,928 1,153 40 1,193 61.9%
01 18 |GALLAHER ELEMENTARY SCHOOL 2,484 1,346 40 1 1,387 55.8%
02 18 |DE TECH & COMM COLLEGE-STANTON 1,472 866 29 895] 60.8%
03 18 |EDEN SUPPORT SERVICES 1,181 617 16 1 634 53.7%
04 18 JUNION UNITED METHODIST CHURCH 1,921 1,275 41 1,316 68.5%
05 18 |PLEASANTVILLE ELEM SCHOOL 1,627 921 22 2 945 58.1%
06 18 |DELDOT - HIGHWAY NORTH DIST 1,926 1,048 45 1,093 56.7%
07 18 |GALLAHER ELEMENTARY SCHOOL 1,090 629 39 668 61.3%
08 18 |ST ELIZABETH ANN SETON CHURCH 1,435 938 19 957 66.7%
09 18 |UNION UNITED METHODIST CHURCH 1,307 875 26 901 68.9%
10 18 |ST ELIZABETH ANN SETON CHURCH 1,025 537 13 1 551 53.8%
01 19 |DELCASTLE TECHNICAL HIGH SCH 1,673 1,131 37 1,168 69.8%
02 19 |PENIEL UNITED METHODIST CHURCH 1,343 778 17 795 59.2%
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03 19 |BRANDYWINE SPRINGS SCHOOL 1,500 1,043 42 1,085 72.3%
04 19 |MILL CREEK FIRE COMPANY 1,731 1,105 32 1,137 65.7%
05 19 |STJAMES CHURCH PARISH HOUSE 1,919 1,019 27 1,046 54.5%
06 19 |ST MARKS UNITED METHODIST CH 477 209 9 218 45.7%
07 19 |STANTON MIDDLE SCHOOL 1,104 706 18 724 65.6%
08 19 |STANTON MIDDLE SCHOOL 1,632 1,003 23 1,026 62.9%
09 19 |MARBROOK ELEMENTARY SCHOOL 1,514 932 64 996 65.8%
10 19 |ST PHILIP'S LUTHERAN CHURCH 1,055 735 25 760 72.0%
11 19 |JRICHEY ELEMENTARY SCHOOL 405 232 1 233 57.5%
12 19 |DELCASTLE TECHNICAL HIGH SCH 1,375 743 24 767 55.8%
01 21 |DICKINSON HIGH SCHOOL 894 597 16 613] 68.6%
02 21 JFOREST OAK ELEMENTARY SCHOOL 1,472 965 20 985 66.9%
03 21 |DICKINSON HIGH SCHOOL 1,947 1,281 33 1,314 67.5%
04 21 JWILSON ELEMENTARY SCHOOL 1,949 1,099 38 1,137 58.3%
05 21 |SKYLINE MIDDLE SCHOOL 1,770 1,273 49 1,322 74.7%
06 21 |SKYLINE MIDDLE SCHOOL 2,098 1,265 38 1,303 62.1%
07 21 |EVANGELICAL PRESBYTERIAN CH 243 171 8 179 73.7%
08 21 JFOREST OAK ELEMENTARY SCHOOL 2,156 1,419 33 1,452 67.3%
09 21 |DICKINSON HIGH SCHOOL 939 600 27 627] 66.8%
10 21 JLIMESTONE PRESBYTERIAN CHURCH 2,055 1,398 49 1,447 70.4%
11 21 |SHUE-MEDILL MIDDLE SCHOOL 2,038 1,327 43 1,370 67.2%
01 22 INORTH STAR ELEMENTARY SCHOOL 1,542 1,108 61 1,169 75.8%
02 22 |HOCKESSIN FIRE COMPANY 1,386 954 49 1,003 72.4%
03 22 INORTH STAR ELEMENTARY SCHOOL 1,615 1,132 64 1,196 74.1%
04 22 JUNITARIAN UNIVERSLST/MILLCREEK 1,505 1,113 60 1,173 77.9%
05 22 INORTH STAR ELEMENTARY SCHOOL 2,222 1,632 93 1,725 77.6%
06 22 |EBENEZER METHODIST CHURCH 729 519 20 539 73.9%




State of Delaware

Department of Elections for New Castle County

2012 General Election

Turnout by Election District

Votes cast
ED | RD Polling Place Reg Voters| Machine| Absentee| Provisional Total | % voted
07 22 |LINDEN HILL ELEMENTARY SCHOOL 2,544 1,686 66 1,752 68.9%
08 22 JWILSON ELEMENTARY SCHOOL 1,360 892 27 919 67.6%
09 22 |EBENEZER METHODIST CHURCH 1,294 939 45 984 76.0%
10 22 JMCKEAN HIGH SCHOOL 1,409 1,022 49 1,071 76.0%
11 22 |LINDEN HILL ELEMENTARY SCHOOL 2,018 1,378 69 1 1,448 71.8%
12 22 JMCKEAN HIGH SCHOOL 1,097 811 31 842 76.8%
01 23 |MAIN TOWERS 690 215 5 2201 31.9%
02 23 JFIRST PRESBYTERIAN CHURCH 1,888 1,275 75 1 1,351 71.6%
03 23 |DOWNES ELEMENTARY SCHOOL 1,380 961 49 1,010 73.2%
04 23 |DOWNES ELEMENTARY SCHOOL 2,009 1,368 88 1,456 72.5%
05 23 |AETNA FIRE STATION #7 2,067 909 26 1 936 45.3%
06 23 JMACLARY ELEMENTARY SCHOOL 1,723 1,258 70 1,328 77.1%
07 23 |FIRST CHURCH OF THE NAZARENE 1,415 861 58 919 64.9%
08 23 JGEORGE WILSON COMMUNITY CENTER 1,487 1,007 75 1,082 72.8%
09 23 JUNITARIAN UNIVERSLST/MILLCREEK 591 425 22 447 75.6%
01 24 1GAUGER-COBBS MIDDLE SCHOOL 1,984 1,251 31 1,282 64.6%
02 24 |GAUGER-COBBS MIDDLE SCHOOL 1,921 1,106 52 1 1,159 60.3%
03 24 JCHRISTIANA HIGH SCHOOL 1,316 823 24 847 64.4%
04 24 |CHRISTIANA HIGH SCHOOL 967 575 12 587 60.7%
05 24 |SHUE-MEDILL MIDDLE SCHOOL 2,105 1,184 23 1,207 57.3%
06 24 INEWARK HIGH SCHOOL 1,380 868 32 900] 65.2%
07 24 JENNIE SMITH ELEMENTARY SCHOOL 1,812 990 47 1,037 57.2%
08 24 |KIRK MIDDLE SCHOOL 1,711 1,009 17 1 1,027 60.0%
09 24 |BROOKSIDE ELEMENTARY SCHOOL 972 564 10 574 59.1%
10 24 |BROOKSIDE ELEMENTARY SCHOOL 1,700 901 14 915 53.8%
01 25 INEWARK LIBRARY 1,501 726 41 767 51.1%
02 25 |MCVEY ELEMENTARY SCHOOL 1,400 958 51 1,009 72.1%
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03 25 |WEST PARK PLACE ELEM SCHOOL 1,602 872 28 900] 56.2%
04 25 JMCVEY ELEMENTARY SCHOOL 1,517 911 27 938 61.8%
05 25 |BRADER ELEMENTARY SCHOOL 1,315 866 28 894 68.0%
06 25 |BRADER ELEMENTARY SCHOOL 1,949 1,113 21 1,134 58.2%
07 25 |MCVEY ELEMENTARY SCHOOL 1,952 1,137 66 1,203 61.6%
08 25 JGLASGOW HIGH SCHOOL 845 502 20 522 61.8%
01 26 |GLASGOW HIGH SCHOOL 1,747 1,064 39 1,103] 63.1%
02 26 JGLASGOW HIGH SCHOOL 1,453 846 26 872 60.0%
03 26 |JONES ELEMENTARY SCHOOL 1,064 679 30 709] 66.6%
04 26 JCHRISTIANA HIGH SCHOOL 1,787 1,046 41 1,087 60.8%
05 26 |THURGOOD MARSHALL ELEM SCHOOL 2,327 1,257 33 1,290 55.4%
06 26 JTHURGOOD MARSHALL ELEM SCHOOL 1,833 1,144 38 1,182 64.5%
07 26 |THURGOOD MARSHALL ELEM SCHOOL 1,986 1,299 29 1,328] 66.9%
08 26 |JJONES ELEMENTARY SCHOOL 519 332 6 338 65.1%
09 26 |GREATER NWK BOYS & GIRLS CLUB 2,538 1,311 32 1 1,344 53.0%
01 27 JLOSS ELEMENTARY SCHOOL 2,301 1,570 58 1,628 70.8%
02 27 |BRADER ELEMENTARY SCHOOL 1,352 867 22 889 65.8%
03 27 JHODGSON VO-TECH HIGH SCHOOL 1,389 855 19 874 62.9%
04 27 |HODGSON VO-TECH HIGH SCHOOL 1,581 1,041 28 1,069] 67.6%
05 27 |KEENE ELEMENTARY SCHOOL 1,944 1,242 55 1,297 66.7%
06 27 |KEENE ELEMENTARY SCHOOL 1,430 788 17 805 56.3%
07 27 ]GOOD SHEPHERD BAPTIST CHURCH 654 437 19 456 69.7%
08 27 |HODGSON VO-TECH HIGH SCHOOL 1,865 1,287 45 1,332 71.4%
09 27 JLOSS ELEMENTARY SCHOOL 1,863 1,350 41 1,391 74.7%
10 27 |NEW CASTLE CONSERVATION CENTER 1,868 1,383 56 1,439 77.0%

388,862| 244,361 9,925 28| 254,314] 65.4%
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